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                Redigeerige PDF faili veebis mis tahes seadmest, millel on kaasaegne brauser nagu Chrome ja Firefox.
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       PDF-vorming on fikseeritud-lehekülje vorming, mis on kasutajate seas väga populaarne ja laialdaselt toetavad erinevad rakendused, sest PDF-dokument näeb igas seadmes samasugune. PDF ja XPS-vormingud on nende eesmärkidel ja põhikontseptsioonides väga sarnased, samas kui sisemiselt on need üsna erinevad. Sel põhjusel redigeerimine PDF on oluline omadus Groupdocs.editor.

Erinevad dokumendi vaatamise või kirjastamise rakendused võimaldavad kasutajatel avada (Adobe Acrobat, XPS-vaataja) ja mõnikord redigeerige (Adobe Indesign) dokumente konkreetsete formaatide dokumente. Need rakendused toodavad tavaliselt nn fikseeritud-lehekülje ""vormingu dokumente. Selline dokumendi formaat kirjeldab täpselt, kui dokumendi sisu paigutatakse igale lehele. Sisemiselt sisaldab PDF formaadis iga lehekülje kirjeldust, samuti joonistamise juhiseid, täpsustades lehekülje sisu paigutus. See on sarnane pildivormingutega, kirjeldades, kus sisu kuvatakse kas rasedus- või vektori kujul.

PDF on keeruline formaat. Dokumendi konverteerimise protsessis on vaja mitmeid arvutuste etappe PDF-le, sealhulgas paigutuse arvutamisel. Kuna need etapid on keerulised arvutused, nad on aeganõudev. Samuti on PDF-vorming iseenesest pigem keeruline. Sellel on konkreetne faili struktuur, graafika mudel ja fontide manustamine. Lisaks pakub see mõningaid keerulisi väljundfunktsiooni, näiteks dokumendi struktuuri silte, krüpteerimist, digitaalseid allkirju ja redigeerivaid vorme.

Selleks, et teha PDF redigeeritavaks, kasutab Groupdocs.editor täiustatud ja keerulisi algoritme, optilist äratundmist, masinaõpet jne, nii et tulemuste kasutajad suudavad redigeerida kogu dokumendi sisu nagu tavaline tekstprocessing või tekstiline dokument. See toimib alati, kui PDF dokumendid on tekstiline kiht, sisemine semantiline struktuur (nagu on kirjeldatud PDF / A-1A, PDF / A-2a ja PDF / UA-1 formaadis), tugi otsing / leida toiminguid ja nii edasi.

Samuti on puudusi. Kõigepealt on PDF-dokumendi redigeerimiseks väga keeruline arvutusülesanne, see nõuab palju töötlemisajat, nii et sellised dokumendid avavad palju kauem kui teised vormingud. Teiseks on meie konversioonialgoritmid väga arenenud, kuid nad ei suuda tagada täiuslikku kvaliteeti, mis sõltub palju dokumendi sisust, struktuurist, sisemisest semantidest ja nii edasi. Jälgime pidevalt parandada meie konversioonimehhanismi, toetab nüüd kõiki ühiseid dokumente struktuure nagu punktid, pildid, tabelid, nimekirjad, päised ja jalus, joonealused märkused, lehekülje numbrid ja palju muud.

    




    
        
            
                
                    PDF
                
                Kaasaskantav dokument
            

            
                Portable Document Format (PDF) on teatud tüüpi dokument, mille Adobe lõi 1990ndatel. Selle failivormingu eesmärk oli kehtestada standard dokumentide ja muu võrdlusmaterjali esitamiseks vormingus, mis ei sõltu rakendustarkvarast, riistvarast ega ka operatsioonisüsteemist. PDF-faile saab avada nii Adobe Acrobat Readeris/Writeris kui ka enamikes kaasaegsetes brauserites (nt Chrome, Safari, Firefox) laienduste/pistikprogrammide kaudu. 

 Loe lähemalt
            

        

    



    
    
        
            
        

        
            
                Dokumendi vaatamine, redigeerimine, allalaadimine redaktorrakenduse abil

                	klõpsake faili rippmenüüs, et  faili üles laadida või faili lohistada.
	Fail renderdatakse automaatselt, et saaksite seda kohe vaadata/redigeerida/alla laadida.
	Dokumendi kuvamine ja redigeerimine.
	Laadige alla algne  fail.
	Laadige redigeeritud  fail alla.
	Laadige redigeeritud  fail PDF-failina alla.
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                FAQ

                	
                            
                                1

                                
                                    ❓
                                    Kuidas PDF faili PDF redaktori abil redigeerida?
                                

                            

                            
                                
                                    Kõigepealt peate valima ja lisama selle faili redigeerimiseks kahel viisil: lohistage fail valgele alale sildiga "Klõpsake või kukutage fail siia" või klõpsake sellel alal ja seejärel valige soovitud fail file exploreri abil. Kui fail on lisatud, hakkab roheline edenemise riba kasvama ja kui see on lõpule viidud, avatakse PDF redaktor faili sisuga.
                                
                            

                        
	
                            
                                2

                                
                                    ⏱️
                                     redaktor avati pärast failide üleslaadimist, kuid on olemas teade "Palun oodake, kuni dokument laadib" ja dokumendi sisu pole. Kas see ilmub ja kui kaua see aega võtab?
                                

                            

                            
                                
                                    Dokumendi laadimisaeg sõltub kolmest tegurist: dokumendi suurus, dokumendi sisu keerukus ja dokumendivormingu aspektid. Näiteks lihttekstifaile (TXT) on palju lihtsam avada ja kuvada kui XLS-arvutustabeleid ning võib olla kiirem avada e-raamat, mille sees on tohutu 1000-leheküljeline romaan, mitte keeruline 10-slaidine PPTX esitlus tonnide animatsioonide, kommentaaride ja piltidega.
                                
                            

                        
	
                            
                                3

                                
                                    📰
                                    Kuidas redigeerida dokumendi sisu, kui see avatakse  redaktoris?
                                

                            

                            
                                
                                    Lühidalt: nagu iga teine WYSIWYG-toimetaja. Tööriistaribal on kolm tööriistarühma: Fail, Vorming ja Lisa. Esimene rühm sisaldab nuppe dokumendi salvestamiseks ja allalaadimiseks, teine vastutab olemasoleva sisu vormindamise eest, samas kui kolmas - uute olemite lisamise eest sisusse, nagu pildid, tabelid, loendid jne. Tööriistaribal on ka kaks tekkivat nuppude rühma - tabel ja loend. Need kuvatakse siis, kui osutate vastavalt tabelile või loendile ja sisaldavad nendega töötamise tööriistu, nagu tabeliridade ja veergude lisamine või eemaldamine, loendi taane jne.
                                
                            

                        
	
                            
                                4

                                
                                    📶
                                    Kas PDF redaktor nõuab dokumendi laadimisel ja avamisel internetiühendust?
                                

                            

                            
                                
                                    Jah, PDF Editor on kliendi-serveri tööriist, kus WYSIWYG-redaktor on ainult serveripõhise tarkvara fassaad. Kui dokumendi redigeerimise ajal kaob Interneti-ühendus, ei saa te redigeeritud dokumenti salvestada ega alla laadida.
                                
                            

                        
	
                            
                                5

                                
                                    🛡
                                    Kuidas on lood privaatsusega, kas PDF redaktori kasutamine on ohutu?
                                

                            

                            
                                
                                    Ja on küll. Redaktori kasutamise stsenaarium tähendab, et valite ja avate dokumendi, redigeerite seda ning salvestate ja laadite seejärel redigeeritud versiooni alla ning see on kõik. Unikaalne URL luuakse pärast faili avamist, kuid see URL on tuntud ainult teie ja mitte kellegi teise jaoks. Lõpuks kustutatakse üleslaaditud fail meie serveritest automaatselt 24 tunni pärast üleslaadimist ja see URL muutub passiivseks.
                                
                            

                        
	
                            
                                6

                                
                                    💻
                                    Kas  dokumenti saab redigeerida Linuxis, Mac OS-is või Androidis?
                                

                            

                            
                                
                                    See võib olla midagi, millel on kaasaegne brauser ja internet, olenemata sellest, milline seade see on, milline operatsioonisüsteem on olemas ja milline brauser on. PC või nutitelefon, Windows või Mac OS, Android või iOS, Chrome või Firefox , - kõik need on toetatud.
                                
                            

                        


            

        

    






    
        Muud redaktori failivormingud

        Samuti saate redigeerida paljusid teisi failivorminguid. Palun vaadake täielikku loendit allpool.

        
                    
                        MOBI EDITOR
                        Mobipocket eBook (.mobi)
                    

                    
                        AZW3 EDITOR
                        Kindle eBook format (.azw3)
                    

                    
                        PPT EDITOR
                        PowerPoint Presentation (.ppt)
                    

                    
                        PPTX EDITOR
                        PowerPoint Open XML Presentation (.pptx)
                    

                    
                        PPS EDITOR
                        PowerPoint Slide Show (.pps)
                    

                    
                        PPSX EDITOR
                        PowerPoint Open XML Slide Show (.ppsx)
                    

                    
                        FODP EDITOR
                        OpenDocument Flat XML Presentation (.fodp)
                    

                    
                        ODP EDITOR
                        OpenDocument Presentation (.odp)
                    

                    
                        POT EDITOR
                        PowerPoint Template (.pot)
                    

                    
                        PPTM EDITOR
                        PowerPoint Open XML Macro-Enabled Presentation (.pptm)
                    

                    
                        POTX EDITOR
                        PowerPoint Open XML Presentation Template (.potx)
                    

                    
                        POTM EDITOR
                        PowerPoint Open XML Macro-Enabled Presentation Template (.potm)
                    

                    
                        PPSM EDITOR
                        PowerPoint Open XML Macro-Enabled Slide (.ppsm)
                    

                    
                        OTP EDITOR
                        OpenDocument Presentation Template (.otp)
                    

                    
                        XLS EDITOR
                        Excel Spreadsheet (.xls)
                    

                    
                        XLT EDITOR
                        Microsoft Excel Template (.xlt)
                    

                    
                        XLTX EDITOR
                        Excel Open XML Spreadsheet Template (.xltx)
                    

                    
                        XLSX EDITOR
                        Microsoft Excel Open XML Spreadsheet (.xlsx)
                    

                    
                        XLSM EDITOR
                        Excel Open XML Macro-Enabled Spreadsheet (.xlsm)
                    

                    
                        XLSB EDITOR
                        Excel Binary Spreadsheet (.xlsb)
                    

                    
                        XLAM EDITOR
                        Microsoft Excel Add-in (.xlam)
                    

                    
                        XLTM EDITOR
                        Microsoft Excel Macro-Enabled Template (.xltm)
                    

                    
                        CSV EDITOR
                        Comma Separated Values File (.csv)
                    

                    
                        TSV EDITOR
                        Tab Separated Values File (.tsv)
                    

                    
                        ODS EDITOR
                        OpenDocument Spreadsheet (.ods)
                    

                    
                        OTS EDITOR
                        OpenDocument Spreadsheet Template (.ots)
                    

                    
                        DOC EDITOR
                        Microsoft Word Document (.doc)
                    

                    
                        DOCX EDITOR
                        Microsoft Word Open XML Document (.docx)
                    

                    
                        DOCM EDITOR
                        Word Open XML Macro-Enabled Document (.docm)
                    

                    
                        DOT EDITOR
                        Word Document Template (.dot)
                    

                    
                        DOTX EDITOR
                        Word Open XML Document Template (.dotx)
                    

                    
                        DOTM EDITOR
                        Word Open XML Macro-Enabled Document Template (.dotm)
                    

                    
                        RTF EDITOR
                        Rich Text Format File (.rtf)
                    

                    
                        ODT EDITOR
                        OpenDocument Text Document (.odt)
                    

                    
                        OTT EDITOR
                        OpenDocument Document Template (.ott)
                    

                    
                        FODS EDITOR
                        OpenDocument Flat XML Spreadsheet (.fods)
                    

                    
                        SXC EDITOR
                        StarOffice Calc Spreadsheet (.sxc)
                    

                    
                        XPS EDITOR
                        Fixed page layout (XPS) file (.xps)
                    

                    
                        OXPS EDITOR
                        XML Paper Specification (XPS) file (.oxps)
                    

                    
                        EML EDITOR
                        E-Mail Message File (.eml)
                    

                    
                        MSG EDITOR
                        Microsoft Outlook Email Format (.msg)
                    

                    
                        EMLX EDITOR
                        Apple Mail Message (.emlx)
                    

                    
                        MBOX EDITOR
                        Email Mailbox File (.mbox)
                    

                    
                        PST EDITOR
                        Personal Storage File (.pst)
                    

                    
                        OST EDITOR
                        Outlook Offline Storage File (.ost)
                    

                    
                        C# EDITOR
                        C# Source Code File (.cs)
                    

                    
                        JAVASCRIPT EDITOR
                        JavaScript Source File (.js)
                    

                    
                        MARKDOWN EDITOR
                        Markdown language dialects (.md)
                    

                    
                        YML EDITOR
                        YAML Document (.yml)
                    

                    
                        JSON EDITOR
                        JavaScript Object Notation (.json)
                    

                    
                        HTML EDITOR
                        Hypertext Markup Language File (.html)
                    

                    
                        XML EDITOR
                        Excel 2003 XML (SpreadsheetML) (.xml)
                    

                    
                        SASS EDITOR
                        Syntactically Awesome StyleSheets File (.sass)
                    

                    
                        CSS EDITOR
                        Cascading Style Sheet (.css)
                    

                    
                        LESS EDITOR
                        LESS Style Sheet (.less)
                    

                    
                        XML EDITOR
                        XML File (.xml)
                    

                    
                        GROOVY EDITOR
                        Groovy Source Code File (.groovy)
                    

                    
                        JAVA EDITOR
                        Java Source Code File (.java)
                    

                    
                        PHP EDITOR
                        PHP Source Code File (.php)
                    

                    
                        SCALA EDITOR
                        Scala Source Code File (.scala)
                    

                    
                        SQL EDITOR
                        Structured Query Language Data File (.sql)
                    

                    
                        ACTIONSCRIPT EDITOR
                        ActionScript File (.as)
                    

                    
                        ACTIONSCRIPT EDITOR
                        ActionScript File (.as3)
                    

                    
                        ASSEMBLY EDITOR
                        Assembly Language Source Code File (.asm)
                    

                    
                        BASH SHELL EDITOR
                        Bash Shell Script (.sh)
                    

                    
                        BATCH EDITOR
                        DOS Batch File (.bat)
                    

                    
                        C/C++ EDITOR
                        C/C++ Source Code File (.c)
                    

                    
                        C/C++/OBJECTIVE-C EDITOR
                        C/C++/Objective-C Header File (.h)
                    

                    
                        C++ EDITOR
                        C++ Source Code File (.cc)
                    

                    
                        C++ EDITOR
                        C++ Source Code File (.cpp)
                    

                    
                        C++ EDITOR
                        C++ Source Code File (.cxx)
                    

                    
                        C++ EDITOR
                        C++ Header File (.hh)
                    

                    
                        OBJECTIVE-C EDITOR
                        Objective-C Implementation File (.m)
                    

                    
                        OBJECTIVE-C EDITOR
                        Objective-C Source File (.mm)
                    

                    
                        PYTHON EDITOR
                        Python Script (.py)
                    

                    
                        RUBY EDITOR
                        Ruby ERB Script (.erb)
                    

                    
                        RUBY EDITOR
                        Ruby Source Code (.rb)
                    

                    
                        VBSCRIPT EDITOR
                        Visual Basic Project Item File (.vb)
                    

                    
                        JAVA PROPERTIES EDITOR
                        Java Properties File (.properties)
                    

                    
                        PERLSCRIPT EDITOR
                        Perl Script (.pl)
                    

                    
                        JS EDITOR
                        JavaScript Source File (.js)
                    

                    
                        VB EDITOR
                        Visual Basic Project Item File (.vb)
                    

                    
                        RB EDITOR
                        Ruby Source Code (.rb)
                    

                    
                        DIFF EDITOR
                        Patch File (.diff)
                    

                    
                        HAML EDITOR
                        Haml Source Code File (.haml)
                    

                    
                        MD EDITOR
                        Markdown language dialects (.md)
                    

                    
                        YAML EDITOR
                        YAML Document (.yaml)
                    

                    
                        HTM EDITOR
                        Hypertext Markup Language File (.htm)
                    

                    
                        CMAKE EDITOR
                        CMake scripting language (.cmake)
                    

                    
                        MAKE EDITOR
                        Makefile Script (.make)
                    

                    
                        ML EDITOR
                        ML Source Code File (.ml)
                    

                    
                        RST EDITOR
                        reStructuredText File (.rst)
                    

                    
                        SCM EDITOR
                        Scheme Source Code File (.scm)
                    

                    
                        SCRIPT EDITOR
                        Generic Script File (.script)
                    

                    
                        SML EDITOR
                        Standard ML Source Code File (.sml)
                    

                    
                        VIM EDITOR
                        Vim Settings File (.vim)
                    

                    
                        LOG EDITOR
                        Log File (.log)
                    

                    
                        PLAIN TEXT EDITOR
                        Plain Text File (.txt)
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                Select language

                	
                            English
                        
	
                            አማርኛ
                        
	
                            العربية
                        
	
                            Български
                        
	
                            Català
                        
	
                            Čeština
                        
	
                            Dansk
                        
	
                            Deutsch
                        
	
                            Ελληνικά
                        
	
                            Español
                        
	
                            Eesti
                                
                                    
                                        
                                    

                                

                        
	
                            فارسی
                        
	
                            Suomi
                        
	
                            Français
                        
	
                            עברית
                        
	
                            हिन्दी
                        
	
                            Hrvatski
                        
	
                            Magyar
                        
	
                            Indonesia
                        
	
                            Italiano
                        
	
                            日本語
                        
	
                            Қазақ Тілі
                        
	
                            한국어
                        
	
                            Lietuvių
                        
	
                            Latviešu
                        
	
                            Melayu
                        
	
                            မြန်မာ
                        
	
                            Nederlands
                        
	
                            Polski
                        
	
                            Português
                        
	
                            Română
                        
	
                            Русский
                        
	
                            Slovenčina
                        
	
                            Slovenščina
                        
	
                            Svenska
                        
	
                            ไทย
                        
	
                            Türkçe
                        
	
                            Українська
                        
	
                            Tiếng Việt
                        
	
                            中文(简体)
                        
	
                            中文(繁體)
                        


            

            
                
            

        

    






